DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO DAS
CAÇAMBAS COLETORAS DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO E DEMOLIÇÃO NA
CIDADE DE CAMPINA GRANDE de autoria de ISABEL DE ARAÚJO MENESES,
WERUSKA BRASILEIRO, DANIELLE DE LUCENA SANTOS, IANA CHAIENE DE ARAUJO
VIDAL, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1666

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1666